Kính gửi:

                     - Ủy ban nhân dân quận, huyện, thị xã;

                     - Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

           - Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của UBND Thành phố về việc thực hiện các Thông tư

của Bộ Giáo dục và Đào tạo: Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT ngày

10/12/2024 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định kèm theo Thông tư số

17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số

19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

(Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10/12/2024); Thông tư số 23/2024/TT-

BGDĐT ngày 16/12/2024 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định tiêu

chuẩn cơ sở vật chất các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số

13/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

(Thông tư số 23/2024/TT-BGDĐT ngày 16/12/2024);

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phổ biến, quán triệt và nghiên

cứu triển khai Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10/12/2024 và Thông tư

số 23/2024/TT-BGDĐT ngày 16/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, đảm bảo

theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

 Trần Thế Cương

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:             /SGDĐT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2024
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10/12/2024

và số 23/2024/TT-BGDĐT ngày

16/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

		2024-12-31T15:42:56+0700

		2024-12-31T16:03:04+0700

		2024-12-31T16:02:34+0700

		2024-12-31T16:02:34+0700

		2024-12-31T16:04:06+0700